

# سعیدزاده شمارش معکوس را شروع کرد

دانیال خرمی  
باران جریانی  
آرمین احمدی  
یاسمین قهرمانی  
هنگامه قدری  
آسیه خزایی پور  
سجاد موسی زاده  
محسن شهریاری  
محمود سربانی  
نیما پور سفر  
نازنین زهرا فیاضی  
رقیه شاکری  
عباس گودرزی  
امیر بابا تبار  
سامیار کشاورزی  
محمدحسن سجادی پور  
محمده نظری  
مانده نظری  
امیرحسین صفدری  
یگانه صفدری  
سعید عابدینی  
و.....



**عصرآزادی / سرویس فرهنگی:**  
فیلم سینمایی شمارش معکوس در برجک پس از عدم همکاری مسئولین شهرستان مسجد سلیمان با استقبال گرم گیلان به رشت رسید.

عصرآزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ این فیلم به تهیه کنندگی و کارگردانی مجتبی سعیدزاده اسفندماه امسال چند روزیست در استان گیلان کلید خورده است.  
این یازدهمین فیلم بلند این کارگردان جوان می‌باشد که با همکاری سازمان بسیج هنرمندان تهران بزرگ و همچنین سپاه قدس گیلان در هوای بارانی شهر رشت در حال تولید است.  
نویسنده این پروژه را خانم محتاج الفضل بعدبه گرفته که اقتباسی از زندگی‌نامه یکی از محافظان سردار شهید شهید حاج قاسم سلیمانی می‌باشد.  
عواملی که در تهیه و تولید این فیلم همکاری دارند عبارتند از:  
تهیه کننده و کارگردان:  
مجتبی سعیدزاده  
سرپرست گروه کارگردانی و برنامه ریزی:  
خسرو پرویز ابراهیمی قوام  
جانشین تهیه: مژگان دره شیری  
مدیر تولید: منیژه محتاج الفضل  
دستیار دوم کارگردان و برنامه ریز:  
مریم خدابخش لو  
گروه تصویر:  
سعید امیری  
سعید عباس اصفهانی  
دستیار تصویر: رضا مومنی  
مدیر صدابرداری: میرعلی شهبالی

سادات کاظمی  
مجرى گريم: گيتي منافي زاده  
دستيار صحنه: علي خاك پور  
روايط عمومي: شهره (شميم) آگاه  
كوترنياكان  
مجرى طرح نگاه افق رسانه  
فريدون عزتي  
جلال رضايي

دستيار صدا: عليرضا اعتمادی  
طراح گريم: رحيم مهدي خانی  
طراح صحنه: ابراهيم کرامتی  
طراح لباس: مژگان دره شیري  
منشی صحنه: سمیه جهان شاه لو  
ارتباطات رسانه ای: علیرضا نیاکان  
سعیده (سپیده) سادات موسوی سالار  
عکاس و فیلمبردار پشت صحنه: مریم

دستیار صدا: علیرضا اعتمادی  
طراح گريم: رحيم مهدي خانی  
طراح صحنه: ابراهيم کرامتی  
طراح لباس: مژگان دره شیري  
منشی صحنه: سمیه جهان شاه لو  
ارتباطات رسانه ای: علیرضا نیاکان  
سعیده (سپیده) سادات موسوی سالار  
عکاس و فیلمبردار پشت صحنه: مریم

## معاون صدای رسانه ملی:

## راه اندازی بیش از ۱۴۰۰۰ صفحه اختصاصی برای نامزدها در سامانه انتخابات ایراندا

### صدای نامزدهای انتخابات را روی تلفن همراه خود بشنوید

ایران صدا

آذربایجان شرقی - حوزه انتخاباتی

اهر و بوکان  
بستان  
بناب  
تبریز  
سراب  
آذرشهر...

آذربایجان غربی - حوزه انتخاباتی

ارومیه  
بوکان  
پیرانسر، خوی و سلماس  
سردش...

اردبیل - حوزه انتخاباتی

اردبیل، پارس، خلخال و گرمی و مشکین  
نمین، ن... آباد، بیل...

اصفهان - حوزه انتخاباتی

عصرآزادی آنلاین / سرویس فرهنگی: رسانه ملی در حوزه صدا با هدف رقابتی کردن انتخابات امسال؛ در ادامه رویکرد تحولی و بر بستر رسانه های نوین و با بهره گیری از ابزارهای فناورانه، سامانه تبلیغات و معرفی صوتی نامزدهای ایراندا را ویژه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری راه اندازی کرده است.

عصرآزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ علی بخشی زاده، معاون صدای رسانه ملی در توضیح این رویداد گفت: در این اقدام تازه مردم می توانند از امروز شنونده تبلیغات و محتوای معرفی نامزدهای انتخاباتی در رسانه ایراندا باشند. در صفحه اول این سامانه نام تمامی استان ها فهرست شده است. با انتخاب هر یک از آنها، حوزه های انتخاباتی آن استان قابل مشاهده است. کاربران با انتخاب هر حوزه، فهرست تمامی نامزدهای نهایی این دوره را می بینند. در این صفحه، نام آن دسته از نامزدها که شخصاً محتوای صوتی بارگذاری کرده و یا در ویژه برنامه ۲۰ دقیقه ای بالاتر (ویژه ۲۰۰ کانال تلویزیونی انتخابات) شرکت کرده اند، متمایز است. با انتخاب نام هر نامزد، سامانه شما را به صفحه اختصاصی نامزد هدایت می کند.

وی تأکید کرد: در صفحه اختصاصی نامزد، نام کامل، کد انتخاباتی وی در حوزه و تصویر (در صورت بارگذاری توسط خود نامزد) قابل مشاهده است. همچنین بخش اشتراک گذاری به همراه ابزار تولید بارکد مربعی (QR CODE) نیز برای همه مخاطبان به خصوص هواداران و اعضای ستاد انتخاباتی آنها در دسترس است.

در بخش اصلی صفحه اختصاصی هر نامزد، لیست همه محتوای صوتی به همراه مدت و نام و شرح محتوا، فهرست شده و دو امکان پخش و ذخیره در دسترس است مخاطبان است. پخش قطعات صوتی در قالب لیست پخش به صورت خودکار انجام می شود.

معاون صدا بیان کرد: بخش دیگری از سامانه به منظره های بین نامزدهای مجلس اختصاص دارد. این دسته از محتوا روزانه درحال افزایش است که آن شاءالله تا پایان بازه زمانی مجاز تبلیغات به بیش از ۱۰۰۰ برنامه خواهد رسید. این مناظرات در بالای صفحه اختصاصی هر حوزه قابل مشاهده است.

در روز ۱۱ اسفند ۱۴۰۲، ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز برگزار می گردد. برای هر یک ۱۴۴ نفر نامزد مجلس خبرگان نیز مانند بخش قبل، صفحه اختصاصی ایجاد شده و تصویر ایشان به همراه محتوای صوتی ۲۰ دقیقه ای معرفی، در آن قابل دسترس است. لازم به ذکر است حوزه های مجلس خبرگان در این دوره، استانی تعریف شده و لذا نام این نامزدها در صفحه اصلی هر استان قابل دسترس است. شنیدن برخط فایل های صوتی، امکان ذخیره فایل، نشانه گذاری و اشتراک گذاری اطلاعات نامزد منتخب از دیگر ویژگی های این برنامه کاربردی است.

همچنین با این اقدام، مردم می توانند مجموعه اطلاعات درباره نامزدها را به همراه کدهای انتخاباتی گردآوری کرده و برای خود نشانه گذاری کنند و در روز انتخابات همسرا با ایراندا پای صندوق های رای حاضر شوند و نامزد اصلاح مورد نظر خود را انتخاب کنند.

مردم می توانند نرم افزار تلفن همراه ایران صدا را ویژه اندروید از نشانی IRANSEDA، IR رایگان دریافت کنند و یا کلیه خدمات سامانه را به صورت آنلاین از طریق وب سایت به همین نشانی استفاده کنند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۰۸

**آگهی مزایده شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز در حال تصفیه**

**شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز (در حال تصفیه)** به شماره ثبت ۵۷۴۴ و شناسه ملی (۱۰۲۰۰۱۱۸۱۰) در نظر دارد شش دانگ قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۲۷۴۰ واقع در بخش ۹ تبریز ۷۸ فرعی از ۱۱ اصلی ۳۵ متری کل شهر اشل کلی (خیابان شهید صادقی) جنب برج شهران با کاربری درمانی به متراژ ۳۴۹۰/۰۳ متر مربع از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

فلذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت میگردد از تاریخ **۱۴۰۲/۱۲/۱۲ روز شنبه لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ روز دوشنبه از ساعت ۱۱ صبح لغایت ۱۳** جهت خرید و دریافت اسناد و مدارک فراخوان به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

**آدرس: تبریز خیابان راه آهن - بلوار کارگر (جاده سنتو) میدان راه آهن - طبقه همکف داخل بیمارستان**

**دفتر شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز**

متقاضیان می بایست اسناد و مدارک تکمیل شده را در تاریخ **۱۴۰۲/۱۲/۲۶ روز شنبه از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۴** به دفتر شرکت تعاونی در پاکت های مشخص و سربسته تحویل نمایند.

**شماره تماس: ۰۹۱۴۳۰۳۴۲۰۰ - ۰۹۱۴۴۱۲۱۶۵۶**

**هیئت تصفیه انتصابی شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز**

**عصرآزادی**

سازمان شهرستانها از استان های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۰۸

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)**

**شرکت خدماتی شهرک صنعتی صنایع ساختمانی آذربایجان (سهامی خاص)**

به شماره ثبت ۱۰۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۷۰۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان قانونی سهامداران حقوقی دعوت میشود تا در روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ ساعت ۱۵ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در سالن اجتماعات دفتر شهرک به نشانی ۲۵ کیلومتری جاده تبریز - صوفیان خیابان اول کد پستی ۵۱۹۴۱۸۴۵۷۹ تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:**

۱- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

**تیسره:** بر اساس ماده ۱۳ اساسنامه افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع وکیل یا نماینده قانونی خود را اعزام نمایند می بایست وکیل یا نماینده قانونی خود را کتبا "طی نامه ی رسمی سربرگ دار به جلسه مجمع معرفی نمایند"

**مقام دعوت کننده هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک**

**عصرآزادی**

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی  
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان  
مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان  
رییس هیئت مدیره و سردبیر: دکتر سید وحید پیمان  
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز  
گروه ۴ بنیاد معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
امتیاز: ۴۷/۴

نشانی:  
تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم  
صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵  
آدرس تیریز: خیابان ولمان، جنب بن بست یآوری،  
ساختمان آکا ۱ طبقه اول  
تلفن: ۵۱۴۴۵۵۸۴۵۴-۰۴  
مسئول آگهی ها: ۰۹۱۲۴۶۶۰۰  
لینک تلگرام: [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)  
Email: [asrazadi4@gmail.com](mailto:asrazadi4@gmail.com)  
[www.asrazadionline.ir](http://www.asrazadionline.ir)

**از کار سیاسی تا «لغت و مَثَل»**

علی اکبر دهخدا بعد از بازنشستگی اش از ماموریت های دولتی و با همکاری همسرش و دوستانش در سال ۱۲۸۲ برای مأموریت از طرف سفارت ایران، به رن، بخارست و پاریس سفر کرد و دو سال بعد به ایران بازگشت. در سال ۱۲۸۵ در امور راهداری و راه شوسه در خراسان به کار مشغول شد و در عین حال به فعالیت های سیاسی علاقمند بود. هنگامی که ایران بازگشت که نهضت مشروطه طلبی توسعه یافت. در سال ۱۲۸۶ با همکاری میرزا جهانگیرخان شیرازی و میرزا قاسم خان تبریزی روزنامه صوراسرافیل را آغاز کرد. شهرت خاص صوراسرافیل به مناسبت مقالاتی بود که در امضا «دخو» و به نام «چرند پرند» به زبان عوام و شوخی نوشته می شد. «دخو» نام مستعار دهخدا بود. یک سال بعد و پس از انتشار ۳۲ شماره، مجله بسته شد. بسیاری از انقلابی ها و مشروطه خواهان، محاکمه، تبعید یا اعدام شدند. میرزا جهانگیرخان شیرازی در باغ شاه کشته شد و دهخدا به سوئیس رفت و در آنجا با کمک مالی میرزا ابوالحسن پیرنیا (معاضدالسلطنه) روزنامه صوراسرافیل را در شهر ایورن به چاپ رسانید. اما پیش از سه شماره نشر نشده بود که دهخدا به طرف استانبول رفت و در آنجا با دوستان خود روزنامه سرور را انتشار داد و ۱۴ شماره از این روزنامه منتشر شد.

روزنامه نگار و مبارز سیاسی، سال ۱۲۵۸ هجری شمسی در محله سنگلج تهران به دنیا آمد او نیچی از عمر خود را صرف گردآوری فرهنگ زبان فارسی کرد و در ۷۸ سالگی در هفتم اسفند ۱۳۳۴ درگذشت. در سال ۱۲۷۱ مطالعه و آموزش صرف و نحو عربی و اصول و فقه اسلامی را پیش شیخ غلامحسین بروجرودی به انجام رسانید و یک سال بعد به تحصیل در مدرسه علوم اسلامی مشغول شد. هنگامی که مدرسه عالی علوم سیاسی در تهران تأسیس شد به منظور تحصیل علوم جدید اروپایی به آنجا رفت و زبان فرانسوی را در این مدرسه آموخت. مرحوم محمدحسین فروغی (ذکاءالملک) که معلم فارسی مدرسه علوم سیاسی بود، گاه تدریس ادبیات فارسی را بر عهده دهخدا می گذاشت. از همین راه بود که دهخدا شهرتی یافت. دهخدا در سال ۱۲۸۲ برای مأموریت از طرف سفارت ایران، به رن، بخارست و پاریس سفر کرد و دو سال بعد به ایران بازگشت. در سال ۱۲۸۵ در امور راهداری و راه شوسه در خراسان به کار مشغول شد و در عین حال به فعالیت های سیاسی علاقمند بود. هنگامی که ایران بازگشت که نهضت مشروطه طلبی توسعه یافت. در سال ۱۲۸۶ با همکاری میرزا جهانگیرخان شیرازی و میرزا قاسم خان تبریزی روزنامه صوراسرافیل را آغاز کرد. شهرت خاص صوراسرافیل به مناسبت مقالاتی بود که در امضا «دخو» و به نام «چرند پرند» به زبان عوام و شوخی نوشته می شد. «دخو» نام مستعار دهخدا بود. یک سال بعد و پس از انتشار ۳۲ شماره، مجله بسته شد. بسیاری از انقلابی ها و مشروطه خواهان، محاکمه، تبعید یا اعدام شدند. میرزا جهانگیرخان شیرازی در باغ شاه کشته شد و دهخدا به سوئیس رفت و در آنجا با کمک مالی میرزا ابوالحسن پیرنیا (معاضدالسلطنه) روزنامه صوراسرافیل را در شهر ایورن به چاپ رسانید. اما پیش از سه شماره نشر نشده بود که دهخدا به طرف استانبول رفت و در آنجا با دوستان خود روزنامه سرور را انتشار داد و ۱۴ شماره از این روزنامه منتشر شد.

پس از خلع محمدعلی شاه از سلطنت، دهخدا از تهران و کرمان به نمایندگی مجلس در دوره دوم انتخاب شد. پس از عثمانی به ایران بازگشت و به خدمت در مقام نمایندگی پرداخت. دهخدا پس از بسته شدن مجلس دوم و وقوع جنگ جهانی اول مدتی را در چهارمحال و بختیاری به انزوا گذرانید. پس از پایان جنگ به تهران آمد و در وزارت معارف به کار پرداخت. او در سال ۱۳۲۰ از مدرسه عالی حقوق و علوم سیاسی بازنشسته شد اما دبستگی به لغت و ادب او را در خانه نشاند و از ماموریت های دولتی بازنشسته شد. دهخدا در سال ۱۳۲۰ از مدرسه عالی حقوق و معارف در کتاب های فارسی سه اثر مختلف بزرگ و مهم است: ۱. جمع اوری امثال و حکم که در چهار جلد به چاپ رسیده است. ۲. جمع اوری لغات و اعلامی که در میان کتاب های فارسی دیده می شود و به نام لغتنامه دهخدا به چاپ می رسد. ۳. تصحیح و تحشیه برخی از متون معتبر و مهم زبان فارسی مانند: دیوان ناصر خسرو، دیوان فرخی، دیوان حافظ، دیوان منوچهری، دیوان مسعود سعد، دیوان سوزنی، دیوان اشرف و لغت فرس اسدی. دهخدا در فاصله سال های ۱۳۰۸ تا ۱۳۱۱ چهار جلد «مثال و حکم» را از سوی وزارت فرهنگ وقت به چاپ رسانید و اولین جلد لغتنامه اش نیز در سال ۱۳۱۸ منتشر شد. او همچنین از مسئولان کنگره نویسندگان، متشکل از چهارهائی چون صادق هدایت، عبدالحسین نوشین، پرویز ناتل خانلری، علی اصغر حکمت، کشاورز، نیما یوشیج، پروتو علوی و احسان طبری بود که از ۴ تا ۱۲ تیر ۱۳۲۵ به طول انجامید. دهخدا در هفتم اسفندماه سال ۱۳۳۴ زندگی را بدرود می گوید. ۱۰ روز بعد فریدون مشیری در مجله روشنفکر راجع به آخرین ساعات حیات دهخدا نوشت: «دهخدا با صورت متورم و چشمان پرآمده دوزخا نوشته بود. بیماری و خستگی ۴۸ سال کار او را خرد می کرد. هزاران جلد کتاب که در مدت ۴۸ سال با او سخن گفته و گفتگو کرده بودند، اینک همه خاموش نشسته و استاد پیر آتماشامی کردند در این هنگام دکتر محمد معین و سیدجعفر شهیدی همکاران صمیمی و مهربان او به عیادتش آمدند. دهخدا در همان حال گفت: پوست بر استخوان ترجیده لفظاتی چند به سکوت گذشت. استاد پیر هر چند لحظه یک بار به حالت اغما فرومی رفت و باز به حال عادی برمی گشت. در یکی از این لحظات لبان دهخدا سکوت سنگین را شکست و گفت: که میرس. باز چند لحظه سکوت برقرار شد و دهخدا مجدداً گفت: که میرس.

در این موقع آقای دکتر معین پرسید: منظورتان شعر حافظ است؟  
دهخدا جواب داد: بله.  
دکتر معین گفت: مایل هستیذ برایتان بخوانم؟  
دهخدا گفت: بله.  
آنگاه دکتر معین دیوان حافظ را برداشت و خواند. از آن لحظه به بعد دهخدا به حالت اغما فرورفت و روز بعد جان سپرد.  
منابع مورد استفاده: «اداره کاران: سوگنامه ناموران فرهنگی و ادبی» و «مجله آینه»